

Phonera förbereder eventuell särnotering av Availo

Styrelsen i Phonera har startat en arbetsprocess för strukturell omvandling av koncernen, med syfte att separera koncernens två affärsområden till självständiga bolag, eventuellt med en särnotering av Availo som följd. Styrelsens samlade bedömning är att verksamheterna har bättre förutsättningar att utvecklas som självständiga enheter då de verkar på separata marknader med olika givna omständigheter. En avknoppning av Availo förväntas även tillföra aktieägarna ett långsiktigt mervärde.

De första stegen i denna process är följande åtgärder:

- Tillsätta förstärkt, dedicerad dotterbolagsstyrelse för Availo.
 - Se över respektive dotterbolags finansiella mål och kapitalstruktur.
 - Utsedd att leda processen är grundaren och koncernchefen Henric Wiklund.
- Koncernen visade under 2011 ett rekordresultat och står starkt inför framtiden. Som ett nästa steg har vi påbörjat en process som ska se till att vi tar nya strukturella grepp för att fortsätta den positiva utvecklingen. En uppdelning av verksamheterna ökar transparensen och skapar två bolag som kan utveckla mer renodlade affärsidéer samt en tydligare marknads- och tjänsteinriktning, säger Sven Uthorn, styrelseordförande Phonera.
- Detta kommer att underlätta arbetet för både styrelse och ledning. Bägge bolagen kommer att få en tydligare profil mot kunder, anställda och kapitalmarknaden. Dessutom får respektive bolag bättre möjligheter att med en renodlad struktur aktivt delta i konsolideringen av marknaden. Det säger Henric Wiklund, grundare och koncernchef Phonera.

För ytterligare information kontakta:

Henric Wiklund, Grundare och VD Phonera

Mobil: 0701-82 00 00

E-post: henric.wiklund@phonera.se

www.phonera.com

PHONERA AB (publ) fokuserar på två kärnaffärer riktade mot enbart företag och är organiserat i två dotterbolagskoncerner – Phonera Telefoni och Availo. Availo är ett varumärke och helägt dotterbolag inom Phonerakoncernen. Phonera skapar lönsamhet och tillväxt genom att erbjuda kostnadseffektiva och moderna kommunikations- och serverlösningar för Telefoni, Internet och Hosting. Phonera har cirka 60 000 företagskunder och omsatte 2011 392,3 mkr. Aktien handlas på NASDAQ OMX Stockholm, Small Cap. Bolaget har verksamhet i Stockholm, Göteborg, Malmö, Linköping och Oslo. Mer finansiell information finns på www.phonera.com